
日 20 21 22 23 24

曜日 月 火 水 木 金

行じ ３校時日課
ミッケル号来校１２：４０

～
しゅうぎょうしき・しゅうりょうしき

大そうじ

国語・算数 国語・算数 国語・算数 行事
２年生のまとめまつり ２年生のまとめまつり ２年生のまとめまつり しゅうぎょうしき

しゅうりょうしき
生活 じどう会 学活 行事

アルバムをし上げよ
う

地くべつじどう会 おたのしみ 大そうじ

生活 学活 生活 学活
ありがとう二年生
教室をきれいにしよう

春休みのじゅんびを
しよう

あしたへジャンプ ありがとう二年生
三年生でもよろしく

１１：３０下校 １１：３０下校 １１：３０下校 １１：３０下校

もちもの もちかえりのふくろ
（ひつような人）

もちかえりのふくろ
（ひつような人）

もちかえりのふくろ
（ひつような人）

　　　　　

1

2

3

4

5

6

3/20～3/24

今 週 の 予 定 2A
予定表は、よく見える所に貼っておいて下さい。変更もありますが、ご了承ください。

毎日持ってくる物・・・その日に使う教科書、自由帳、筆箱、下じき、連絡帳、

ハンカチ、ティッシュ、水とう、帽子、マスク、給食セット

春
分
の
日



日 20 21 22 23 24

曜日 月 火 水 木 金

行じ ３校時日課
ミッケル号来校１２：４０

～
しゅうぎょうしき・しゅうりょうしき

大そうじ

国語・算数 国語・算数 国語・算数 行事
２年生のまとめまつり ２年生のまとめまつり ２年生のまとめまつり しゅうぎょうしき

しゅうりょうしき
生活 じどう会 学活 行事

アルバムをし上げよ
う

地くべつじどう会 せかい一ドキドキワクワク楽し
い

さい後の思い出パーティー

大そうじ

生活 学活 生活 学活
ありがとう二年生
教室をきれいにしよう

春休みのじゅんびを
しよう

あしたへジャンプ ありがとう二年生
三年生でもよろしく

１１：３０下校 １１：３０下校 １１：３０下校 １１：３０下校

もちもの もちかえりのふくろ
（ひつような人）

もちかえりのふくろ
（ひつような人）

もちかえりのふくろ
（ひつような人）

　　　　　

1

2

3

4

5

6

3/20～3/24

今 週 の 予 定 2B
予定表は、よく見える所に貼っておいて下さい。変更もありますが、ご了承ください。

毎日持ってくる物・・・その日に使う教科書、自由帳、筆箱、下じき、連絡帳、

ハンカチ、ティッシュ、水とう、帽子、マスク、給食セット

春
分
の
日


